

Løgstrup Træindustri ApS
Hovedgaden 11, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 25 16 10 33

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019

Preben Hasselager Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstrup Træindustri ApS Hovedgaden 11 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 25 16 10 33
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou Preben Hasselager Jørgensen Lars Thorlund
Direktion	Preben Hasselager Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning af råvarer til træindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 936 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	6.544.605	4.423.960
1 Personaleomkostninger	-4.582.471	-2.949.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571.164	-531.411
Resultat før finansielle poster	1.390.970	942.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.885	-129.103
Resultat før skat	1.235.085	813.772
3 Skat af årets resultat	-298.846	-180.004
Årets resultat	936.239	633.768
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	189.501	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	746.738	523.768
Disponeret i alt	936.239	633.768

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.774.707	3.533.632
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.426.823	1.509.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.201.530</u>	<u>5.043.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.201.530</u>	<u>5.043.100</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>283.683</u>	<u>380.775</u>
Varebeholdninger i alt	<u>283.683</u>	<u>380.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.780	913.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.115	0
Andre tilgodehavender	<u>16.461</u>	<u>322.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>242.356</u>	<u>1.236.263</u>
Likvide beholdninger	<u>1.370.530</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.896.569</u>	<u>1.625.038</u>
Aktiver i alt	<u>7.098.099</u>	<u>6.668.138</u>

Balance

Passiver	31/12 2018	30/6 2017
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	2.815.716	2.068.978
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	3.015.716	2.378.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	424.500	395.000
Hensatte forpligtelser i alt	424.500	395.000
Gældsforpligtelser		
9 Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	306.000	0
10 Ansvarlig lånekapital	294.000	0
11 Gæld til realkreditinstitutter	1.541.133	1.761.168
Gæld til pengeinstitutter	0	314.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.141.133	2.075.470
Gældsforpligtelser	171.490	349.455
Gæld til pengeinstitutter	0	247.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.452	484.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.856
Selskabsskat	225.830	114.004
Anden gæld	524.978	601.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.750	1.818.690
Gældsforpligtelser i alt	3.657.883	3.894.160
Passiver i alt	7.098.099	6.668.138
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.011.119	2.556.397
Pensioner	259.474	165.555
Andre omkostninger til social sikring	106.075	65.662
Personaleomkostninger i øvrigt	205.803	162.060
	4.582.471	2.949.674
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.354	0
Andre finansielle omkostninger	145.531	129.103
	155.885	129.103
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.346	114.004
Årets regulering af udskudt skat	13.500	66.000
Regulering af tidligere års skat	16.000	0
	298.846	180.004
	31/12 2018	30/6 2017
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.849.639	5.777.844
Tilgang i årets løb	461.241	71.795
Kostpris 31. december	6.310.880	5.849.639
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.316.007	-2.175.767
Årets afskrivninger	-220.166	-140.240
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.536.173	-2.316.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.774.707	3.533.632

Noter

	31/12 2018	30/6 2017
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	7.507.117	7.305.839
Tilgang i årets løb	268.353	619.891
Afgang i årets løb	0	-418.613
Kostpris 31. december	7.775.470	7.507.117
Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.997.649	-6.025.091
Årets afskrivninger	-350.998	-276.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	303.488
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.348.647	-5.997.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.426.823	1.509.468
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	91.117
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.068.978	1.545.210
Årets overførte overskud eller underskud	746.738	523.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	189.501	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-189.501	0
	2.815.716	2.068.978
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	110.000	100.000
Udloddet udbytte	-110.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	0	110.000

Noter

	31/12 2018	30/6 2017
9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	306.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	306.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	306.000	0
Den ansvarlige lånekapital er forrentet med 4 % p.a.		
10. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	294.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	294.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	294.000	0
Den ansvarlige lånekapital er forrentet med 4 % p.a.		
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.712.623	1.871.168
Heraf forfalder inden for 1 år	-171.490	-110.000
	1.541.133	1.761.168
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	887.935	1.270.000
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.775 t.kr. Endvidere er der stillet bankgaranti på 54 t.kr.</p>		
<p>Indestående i pengeinstitut, 8 t.kr., er deponeret til sikkerhed for Viborg Kommune.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.411 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.427 t.kr.</p>		

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	284 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.427 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Lille Møllevej 8, 8850 Bjerringbro.